

**“Göyçay rayonunda qadınların
məşğulluğuna və mikro
sahibkarlıq fəaliyyətinə dəstək
göstərilməsi və Qadın Resurs
Mərkəzinin yaradılması”
layihəsi**



- **Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi, Almaniya Beynəlxalq Əməkdaşlıq Təşkilatının (GIZ) dəstəyi** ilə 2020-ci ilin sentyabr ayından başlayaraq “Göyçay rayonunda qadınların məşğulluğuna və mikro sahibkarlıq fəaliyyətinə dəstək göstərilməsi və Qadın Resurs Mərkəzinin yaradılması” layihəsini həyata keçirir.
- **Layihənin məqsədi** kənd və rayon yerlərində yaşayan qadınların sahibkarlıq fəaliyyətinə qoşulması, onlar arasında mikro sahibkarlığın inkişafı, sahibkarlıq sahəsində bilik, bacarıqlarının gücləndirilməsi və məşğulluğunun artırılması üçün iqtisadi imkanlarının genişləndirilməsidir.

Layihə çərçivəsində sentyabr-oktyabr ayları ərzində Komitə əməkdaşlarının və Göyçay Rayon İcra Hakimiyyətinin nümayəndələrinin iştirakı ilə rayon və kənd qadınları ilə görüşlər keçirilmiş, həyat şəraiti ilə yaxından tanış olmuş və ehtiyacları müəyyənləşmişdir. Qadınlar arasında seçim edərkən həssas qrupdan olanlara üstünlük verilmişdir.

GÖYÇAY QADIN RESURS MƏRKƏZİ























- 2020-ci ilin noyabr ayında seçilmiş, məşğulluğuna dəstək göstəriləcək qadınlar üçün **“Özünü təqdim etmə bacarıqları”**, **“Liderlik bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi”**, **“Gender bərabərliyi və insan hüquqları”**, **“Erkən nikah və məişət zorakılığı”** **“Maliyyə savadlılığı”**, **“Ailə büdcəsinin idarə olunması”**, **“Biznesin təşkili və idarə olunması”** mövzularında təlimlər keçirilmişdir. Təlimlərdə 30-a yaxın qadın və qızlar iştirak etmişdir.















- Dekabr ayında 28 nəfər qadına (14 nəfər bərbərlik, 4 nəfər dərzilik, 3 nəfər əl işləri, 4 nəfər fermer, 2 nəfər şirniyyatçı, 1 nəfər xalçaçılıq fəaliyyəti üçün) biznes fəaliyyətinə başlaması və mövcud bizneslərin gücləndirilməsi üçün qeyri pul şəklində maddi dəstək göstərilmiş, qadınlar biznes planına uyğun olaraq avadanlıqlarla təmin olunmuşdur.







SONRA



TAMAM



Sonra



Önce

evvel



sonra





VID-20210123-WA0066.mp4

Göyçay Qadın Resurs Mərkəzinin üzvləri Göyçay Bayraq Muzeyini ziyarət etdilər.

- Göyçay Qadın Resurs Mərkəzinin üzvləri bir qrup qadın 8 fevral 2021-ci il tarixində Göyçay Rayon Bayraq Muzeyini ziyarət ediblər. Muzeyin direktoru Nicat Musayev tədbir iştirakçılarını muzeydə sərgilənən Azərbaycanın xanlıqlar dövrünün xəritəsi, orta əsrlərə aid döyüşçüləri əks etdirən manekenlər, orta əsrlərdə xanlıqların istifadə etdiyi bayraqlar, 19-cu əsr Azərbaycan şəhərlərinin gerbləri, qədim metal sikkələr, kağız pullar, Azərbaycan Xalq Cumhuriyyəti, Azərbaycan SSR və müstəqillik dövrlərində qəbul edilmiş gerblər, bayraqlar, Azərbaycanın Konstitusiyaları, silahlı qüvvələrimizin müxtəlif qoşun birləşmələrinin geyim formaları, poçt markaları, orden və medalları ilə tanış etdi. İştirakçılarda daha çox təəssürat yaradan eksponat “Heydər Əliyev Ordeni” oldu.
- Bayraq muzeylərinin yaradılması Azərbaycanın dövlət atributlarına yüksək səviyyədə göstərilən diqqətin nümunəsidir.
- Sonda tədbir iştirakçıları Muzeyin xatirə kitabına öz ürək sözlərini və təəssüratlarını qeyd etdilər.
- Tədbir bitdikdən sonra Göyçay Qadın Resurs Mərkəzinin üzvləri Göyçay Qadın Resurs Mərkəzində müxtəlif mövzularda müzakirələr apardılar.



Göyçay Qadın Resurs Mərkəzinin üzvləri Göyçay Bayraq Muzeyini ziyarət etdilər.



